
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

Technické služby města Mostu a.s.
Se sídlem: Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice 
Zastoupený: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva 
IČO: 640 52 265 
DIČ: CZ64052265
Bankovní spojení:1
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostí nad Labem, oddíl B, 
vložka 771
dále jen „prodávající44 na straně jedné
a
AUTO HELUS s.r.o.
Se sídlem: Luční 168/32, Plzeň, PSČ 301 00 
Zastoupený: Martinem Helusem, jednatelem společnosti 
IČO: 483 61 437 
DIČ: CZ48361437
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 3620
dále jen „kupující44 na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla s nástavbou: 
Tovární značka, typ: MAN TGM 
Identifikační číslo vozidla (VIN):
Barva vozidla: bílá 
Rok výroby: 2010 RZ: 6U4 2705 
Číslo velkého technického průkazu: UJ 693192 
Počet ujetých kilometrů: 108.000 km

Nástavba:
Tovární značka, typ: BUCHER ONE 3500 
Výrobní číslo: OP531GF51R 
Barva: oranžová 
Rok výroby: 2015

Tovární značka, typ: KOBIT Thermo 5 
Výrobní číslo: 8/122/02 
Barva: oranžová 
Rok výroby: 2002

1



Tovární značka, typ: MTM Tečna 30 
Výrobní číslo: 10480810 
Barva: oranžová 
Rok výroby: 2010 
(dále jen jako ,,auto“).

2. Prodávající auto nabyl na základě kupní smlouvy ze dne 28.7.2010. Auto má ke dni uzavření 
smlouvy najeto 108.000 km a prodávající, který není odborníkem v oboru, není schopen posoudit, 
zda s ukazatelem najetých kilometrů (odometrem) bylo manipulováno či nikoliv, prohlašuje však, 
že ze strany prodávajícího k manipulaci s ním nedošlo.

3. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu auto společně 
s jeho příslušenstvím a kupující auto za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého vlastnictví.

II.
Kupní cena, fakturace

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu ve výši 475.000, - Kč bez DPH, slovy: 
čtyřistasedmdesátpěttisíc korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 
Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na 
účet prodávajícího.

III.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté ani jiné vady auta, na které by 
kupujícího neupozornil.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně a důkladně seznámil se stavem auta, zejména se všemi 
případnými závadami uvedenými v předchozím odstavci a v tomto stavu jej nabývá do svého 
vlastnictví.

IV.
Nabytí vlastnického práva kupujícím, nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

2. Prodávající se zavazuje provést odhlášení auta na kupujícího z evidence motorových vozidel, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu doklady od auta 
(technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu provedení změn v evidenci 
vozidel nemohl předat při podpisu smlouvy.

3. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. II této smlouvy a samotným předáním auta, přechází na 
kupujícího vlastnické právo prodávaného auta.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2



2. Smluvní strany konstatují, že ani jedna z nich nevystupují v tomto smluvním vztahu jako 
spotřebitel ani podnikatel, a tudíž, že žádná ze stran nemá oproti jiné výhody, smlouvu považují za 
vyrovnanou a její podmínky přiměřené. Strany dále dohodou, s ohledem na charakter auta jako 
použité věci, vylučují použití § 2161 odst. 2 OZ, § 2165 OZ, § 2168 OZ, § 2174 O Z, v případě 
neúčinnosti tohoto ujednání strany krátí lhůtu podle § 2168 na polovinu a dále shodně konstatují, že 
auto nepovažují za spotřební zboží. S ohledem na uvedené tak prodávající garantuje kupujícímu, že 
auto bude mít vlastnosti uvedené v čl. I této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
prodávající, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru kupující.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že kupující nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

7. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: JLj. ti LqL 1
Prodávající: Kupující:

Tomáš Kubal
místopředseda představenstva 

Technické služby města Mostu a.s.

3



TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU a.s.

PŘEDÁ V A CÍ PROTOKOL

předmět: nákladní automobil MAN TGM 18.290 JNK s příslušenstvím

RZ: 6U4 2705 

ORV: UJ 693192 

rok výroby: 2010 

stav tachometru: 108000 km

nástavba: BUCHER Giletta One 3500
barva oranžová 
rok výroby 2015 
výrobní číslo: OP531GF51R

pluh: MTM Tečna 30
barva oranžová 
rok výroby 2010 
výrobní číslo: 10480810

nástavba: KOBIT Thermo 5
barva oranžová 
rok výroby 2002 
výrobní číslo: 8/122/02

přebírající

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Sídlo: Dělnická 164,434 01 Most - Velebudice
P.O.Box: 119 Tel: 476 453 240
E-mail: info@tsmost.cz Bezplatná linka: 800 444 488

mailto:info@tsmost.cz


Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpraco val/a/i/y: 06.12.2021 mmmam Samostatný referent

Manažer divize: 06.12.2021 Vedoucí provozu SVP

Ředitel společnosti: 06.12.2021 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO ^
MMMMV JlHHL

Manažer ekonomie schválil/a: 06.12.2021 ImMMI Ekonomický náměstek

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Kupní smlouva

ID smlouvy z registru smluv:


